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Protokół  Nr XXXII/2017 

 

z  obrad XXXII Nadzwyczajnej Sesji  Rady Gminy Iława odbytej                                         

w dniu 31 stycznia 2017 roku w sali Gminnego Ośrodka Kultury w Lasecznie. 

 

 

Stan Rady Gminy Iława                -    15  radnych  

Obecnych na Sesji Rady Gminy    -    13 radnych  

Nieobecni: Pani Bogumiła Kowalska; Pan Dariusz Kopera.  

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

 

Sesję rozpoczęto o godzinie 15
00

. Obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy 

Iława Pan Roman Piotrkowski, który po powitaniu obecnych na Nadzwyczajnej Sesji 

stwierdził, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 13 radnych, co wobec 

ustawowego składu wynoszącego 15 osób stanowi quorum przy którym może obradować 

Rada Gminy Iława i podejmować prawomocne uchwały. Dzisiejsza Nadzwyczajna Sesja 

została zwołana w celu podjęcia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Iława w obrębie geodezyjnym 

Karaś oraz Jezioro Karaś. 

 

Przebieg obrad: 

Przewodniczący obrad przedstawił proponowany porządek dzisiejszej Sesji.   

Proponowany porządek obrad:    

1. Przyjęcie porządku obrad.   

2. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Iława w obrębie geodezyjnym Jeziora Karaś. 

3. Zakończenie obrad XXXII Sesji Rady Gminy Iława. 

Ad. 1. 

Przyjęcie porządku obrad. 

- Przewodniczący obrad zapytał, czy są uwagi, bądź propozycje zmian do przedstawionego 

porządku. 

- nie było. 

Za przyjęciem porządku głosowało 13 radnych, przeciw 0, wstrzymało się 0. 

 

Ad. 2. 

Podjęcie uchwał: 

1) w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Iława w obrębie geodezyjnym Karaś oraz 

Jezioro Karaś. 

- Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały w sprawie w sprawie w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

gminy Iława w obrębie geodezyjnym Karaś oraz Jezioro Karaś i poprosił Pana Wójta o 

przedstawienie projektu uchwały. 

- P. Wójt – wpłynął wniosek od Nadleśnictwa Iława w sprawie wprowadzenia zmiany w 

planie miejscowym w związku z planowaną budową wieży widokowej. Według aktualnego 

stanu prawnego a w szczególności zapisów obowiązującego mpzp Gminy Iława zakazuje się 
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lokalizacji jakichkolwiek budowli na terenie rezerwatu. Istnieje pilna potrzeba zmiany tego 

planu i dostosowania do przepisów Rozporządzenia Wojewody Warmińsko-Mazurskiego w 

sprawie ochrony rezerwatu dającego możliwość budowy wież widokowych. W ramach 

inwestycji przewiduje się budowę wieży widokowej i parkingu. Inwestorem będzie Zespół 

Parków Krajobrazowych Pojezierza Iławskiego i Wzgórz Dylewskich z Nadleśnictwem Iława 

i Gminą Iława. Przewidywany termin realizacji inwestycji to wrzesień 2018 roku. 

 

- Przewodniczący obrad zapytał, czy są uwagi, bądź pytania do przedstawionego projektu 

uchwały? 

Pytań, uwag nie wniesiono. 

Za przyjęciem głosowało radnych 13, przeciw 0, wstrzymało się 0. 

Uchwała Nr XXXII/269/2017 Rady Gminy Iława z dnia 31 stycznia 2017 r. została 

przyjęta i stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 

 

Ad. 3.  

Zakończenie obrad XXXII Sesji Rady Gminy Iława. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad XXXII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Iława, 

Przewodniczący Rady o godzinie 15
10 

ogłosił XXXII Sesję Rady Gminy Iława za zamkniętą. 

 

    

 

Protokołowała               Przewodniczył 

Grażyna Lignowska       Przewodniczący Rady Gminy 

                Roman Piotrkowski 

 

          


